СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕКТУБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ
(ПРОЕКТ)

Седьмая  сессия                                                                              № ______
Третьего созыва                                                                            ___________ 2020 года

О безвозмездной передаче имущества муниципальной собственности муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»
 в собственность Новоторъяльского муниципального района

	Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пектубаевского сельского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» от 28 сентября 2018 г.  № 213
Собрание депутатов Пектубаевского сельского поселения
Р Е Ш А Е Т:
1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, передаваемого на безвозмездной основе из муниципальной собственности муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» в собственность Новоторъяльского муниципального района.
2. Передать на безвозмездной основе  в муниципальную собственность Новоторъяльского муниципального района имущество муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение», указанное в пункте 1 настоящего решения.
3. Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» передать имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения, в собственность Новоторъяльского муниципального района в установленном законодательством порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету, налогам и собственности.

Глава Пектубаевского сельского поселения                                              Ю. Мосунова

Утвержден
решением Собрания депутатов
Пектубаевского сельского поселения
от 09 апреля 2020 г. № _______

Перечень
имущества, передаваемого на безвозмездной основе из собственности муниципального образования
«Пектубаевское сельское поселение» в собственность Новоторъяльского муниципального района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местоположение имущества
	Протяженность, количество

	Первоначальная балансовая
стоимость на 09.04.2020 г., руб.
	Остаточная балансовая стоимость на 09.04.2020 г., руб.

	I.
	Основные средства, всего:
	-

	в том числе:

	1.
	Сооружение-всего:
	-
	2373 м
	00,00
	00,00

	из них:

	1.1
	Сооружение водонапорной башни, водопроводной сети, скважины
	Республика Марий Эл Новоторъяльский район
д. Кремленки
	2373 м

	00,00
	00,00